
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS DEŠINIOJO NERIES KRANTO TERITO-

RIJOJE ESANČIOS PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS AP-
SAUGOS ZONŲ PLANO PATVIRTINIMO

2025 m.        d. Nr.       
Vilnius 

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  žemės  naudojimo  sąlygų  įstatymo  6 
straipsnio  1  dalies  6  punktu,  141  straipsnio  3  dalimi,  įgyvendindamas  Lietuvos  Respublikos 
Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1248 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų 
žemės naudojimo sąlygų įstatymo įgyvendinimo“ 2.1 papunktį, vykdydamas Vandens tiekimo ir 
nuotekų,  paviršinių  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros,  požeminio  vandens  vandenviečių, 
meteorologinių  stebėjimo  aikštelių,  meteorologinių  radiolokatorių,  vandens  matavimo  stočių 
apsaugos  zonų  planų  rengimo  (nerengiant  teritorijų  planavimo  dokumento  ar  žemės  valdos 
projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. 
vasario 10 d. įsakymu Nr. D1-76 „Dėl Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros,  požeminio  vandens  vandenviečių,  meteorologinių  stebėjimo  aikštelių, 
meteorologinių  radiolokatorių,  vandens  matavimo  stočių  apsaugos  zonų  planų  rengimo 
(nerengiant teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, 17 punktą ir atsižvelgdamas į UAB „Grinda“ (toliau – Įgaliotojas) 2025 m. spalio 
17 d. įgaliojimą Nr. IG-25-0044, kuriuo UAB „Sweco Lietuva“ įgaliojama atstovauti Įgaliotojui 
organizuojant  jam nuosavybės  teise  priklausančių  paviršinių nuotekų šalinimo tinklų  apsaugos 
zonų plano tvirtinimą, taip pat į 2025 m. liepos 23 d. prašymą patvirtinti planą ir su juo pateiktus 
paviršinių  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros  objektų  teisėtumą  įrodančius  dokumentus  ir 
dokumentus,  įrodančius  teisėtai  vykdomą  ūkinę  ir  (ar)  kitokią  veiklą,  dėl  kurios  turi  būti 
nustatytos konkrečių objektų apsaugos zonos,

t v i r t i n u  Vilniaus  miesto  savivaldybės  dešiniojo  Neries  kranto  teritorijoje  esančios 
paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonų planą (pridedama).

Aplinkos ministras Kastytis Žuromskas 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, A. Jakšto g.
4, LT-01105 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Vilniaus miesto savivaldybės dešiniojo Neries kranto
teritorijoje esančios paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros
apsaugos zonų plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-27 Nr. V-124
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kastytis Žuromskas, Ministras
Sertifikatas išduotas KASTYTIS ŽUROMSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-27 07:35:01 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-27 07:35:24 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-07 11:47:20 – 2026-12-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-27
13:22:14)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-27 13:22:22 DBSIS


